
Talvi Piston Cup 25.2.2024 klo 11.00 
 
Piston-Cup on Rauman Urheiluautoilijat ry:n järjestämä yhdessä olemisen ja tekemisen 
tapahtuma, ”pilke silmäkulmassa” ajettava ajoharjoittelutapahtuma. Paikka: RauUA:n rata-alue 
Koivuniemessä, Eurajoella. 
 
Ajotapa Sprint-tyyppinen ajotapa, jossa ajetaan määritetty reitti (n. 3.2 km). 

Lähettäjän merkistä. Kaksi (2) ajosuoritusta/kuljettaja, ajanotto. 
Noudatettava tapahtumavastaavan, lähettäjän ja muiden toimitsijoiden 
ohjeita ja määräyksiä. 

 
Ajettavat luokat Ajettavat luokat:  

− Yleinen 2WD 

− Nuoret 2WD 

− Naiset 2WD 

− Yleinen 4WD 
 Nuorten luokan ikäraja 13 vuotta tai tapahtumavastaavan arvion 

mukaan, mikäli nuorella on laaja kokemus autourheilusta (auton 
hallinta aikuisen tasolla). Alle 18 -vuotiailla tulee olla laillisen huoltajan 
kirjallinen lupa ja paikalla oleva vastuullinen huoltaja. 
Kuljettaja voi ajaa useammassa luokassa, samalla autolla voi ajaa 
useampi kuljettaja, kuitenkin maksimissaan kolme (3). 

  
Autot ja renkaat Kaarellinen kilpa-auto, luokan mukaiset turvavarusteet.  
 Rallisäännön mukaiset piikkirenkaat. Osallistuja vastaa auton 

numeroinnista. 
 Tapahtumajohtajan ja/tai katsastuspäällikön katsoessa auton olevan 

puutteellinen turvavarusteiltaan tai muuten vaarallinen kuljettajalle 
itselleen, toimitsijoille tai yleisölle, voivat he estää kyseisen auton 
osallistumisen tapahtumaan. 

  
Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen sähköpostitse osoitteeseen raumanua@raumanua.fi. 
 Ilmoittautuminen päättyy 21.2.2024 klo 21.00. 
 Ilmoitathan seuraavat tiedot: 

− Luokka 

− Nimi 

− Syntymäaika 

− Lähiosoite, postinumero ja postitoimipaikka 

− Puhelinnumero ja sähköpostiosoite 

− Mahdollisen II-kuljettajan tiedot (nimi, syntymäaika, lähiosoite, 
postinumero, postitoimipaikka, puhelinnumero ja 
sähköpostiosoite) 

− Auton tiedot (merkki, malli, väri ja numero, mikäli autossa on 
numero valmiina) 

mailto:raumanua@raumanua.fi


 Tapahtumaan otetaan mukaan 35 kuljettajaa 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistuminen tapahtumaan omalla 
vastuulla. 

 
Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen tapahtumapaikalla 25.2.2024 klo 9.45–10.30. 
tapahtumapaikalla Kaikille pakollinen ohjaajainfo klo 10.45. 
  
Osallistumismaksu 30 €, maksetaan paikan päällä ilmoittautumisen yhteydessä käteisellä 

tai MobileyPayllä. 
 
Ajovarusteet Kypärä ja ajopuku pakolliset, muitakin varusteita suositellaan 

käytettäväksi. 
 
Varikkopaikka Varikkopaikalla oltava voimassa oleva sammutin. 
 Nestevuotojen pääsy maastoon estettävä. 
  
 
Tapahtuman vastuuhenkilö: Vesa Kaukola 045 174 2660 
 


